

## Mycket på gång i Vattenfall!

Jag hoppas att alla har haft avkopplande och sköna semesterar och kunnat ladda batterierna ordentligt. Nu står hösten för dörren och det händer mycket nu, både i BU Services och i Vattenfall i stort.



**I KONCERNEN PÅGÅR** en stor översyn av hela organisationen. Vad den översynen resulterar i är i skrivande stund inte klart. Det är alltså en hel del beslut som vi just nu väntar på. Därför är mitt viktigaste budskap till dig som medarbetare i BU Services: håll kvar energin i de jobb du gör! Vi måste alla hjälpas åt att hålla fokus på mål och affärer. Våra externa affärer ska växa, och det är ett mål som i allra högsta grad gäller fortfarande. Vårt goda ekonomiska halvårsresultat är ett kvitto på att jobbet betalar sig.

**SOM SAGT, AFFÄRSFOKuset** i BU Services ligger fast. Och för att öka vår konkurrenskraft drivs sedan i höstas projekt BÄST - Bättre Ärendehantering för Services Tekniker. Nu är det nya ärendehanteringssystemet inköpt och ska börja installeras i organisationen. Men innan dess starta utbildningar - för dem som inte har datorvana, och för alla som är nya med ärendehanteringssystemet. De första utbildningsomgångarna drar igång i oktober. All information om tider, utbildningsplan och uttullningsplan finns på vårt intranät och hos alla chefer.

**I DET HÄR** numret av In Services ger vi exempel både på nya affärer och spännande medarbetare. Läs om äventyraren Magnus Göransson som tillvardags monterar belysning, och på fritiden korsar USA på cykel. Vi fördjupar oss också i avdelningen Skog och Mark, där skogsinspektorn Lotta Stålhandske arbetar.

**UNDER SEPTEMBER, OKTOBER** och november åker jag själv runt på en liten turné i organisationen. Rubriken är "Fika med Janne". Jag hoppas att vi kommer att träffas! Jag vill få möjlighet att under lite enklare former, vid en kopp kaffe i fikaummet, ha en dialog med medarbetare - och svara på frågor om BÄST, om vår verksamhet och om Vattenfall i stort. Runt 25 etableringar står på programmet. Preliminärt schema finns på sidan 7 och på intranätet.

Väl mött!

Hälsningar

Jan Bardell, chef BU Services



Underhåll av järntrådar	4
Nytt avtal med Enercon	4
Avtal öppnar nya möjligheter	4
Redo för Stor-Rotliden	5
BU Services ackrediterat	5
Över 100 chefer utbildade	5
Ny utbildning	6
Namnet är BÄST	6
Fika med Janne	7
Nu töms lagren	7
YRKE: Skogsinspektör	8
Unik kompetens	9
CSI-målet nåddes med råge	10
Rapportera alla olyckor	10
Äventyraren Magnus	11
Per och Jenny på nya poster	12
Mixad belysning i Falsterbo	13
Kommun sparar energi	13
Nytt samarbetsprojekt	13
SVK upphandlingen klar	14
AMS del av upphandlingen	14
Oljekoll i Finland	15
Fler och fler köper AMS	15
Hur funkar det? - Vindkraftverk	16



**Omslagsbild:** Skogsinspektör Lotta Stålhandske med kollega Karl-Evert Stenis. Foto: Sune Henningsson

**Ansvarig utgivare:** Jan Bardell

**Chefredaktör:** Björn Johansson

**Redaktör:** Anne Ahlerup

**Telefon:** 0520-88 110

**E-post:** bjorn.o.johansson@vattenfall.com

**Adress:** Vattenfall Services, 461 88 Trollhättan

**Layout:** Primaform Produktion AB

**Tryck:** Print One

**Har du idéer till artiklar? Kontakta redaktören.**



# Äventyraren Magnus



Han har korsat USA på cykel och paddlat kajak längs hela svenska kusten. I april kom han hem från en 130-mila skidtur i fjällen.

- Utmaningar i naturen får mig att må bra, säger Magnus Göransson, 26, belysningsmontör.

TEXT: STEN FELDRICH FOTO: MARCUS ATTSÄTER OCH MAGNUS GÖRANSSON

**MED STAVAR** I händerna och med två bildäck på släp efter sig vandrade Magnus Göransson till jobbet i Sundbyberg i vintras. Han hade inte blivit galen, han förberedde bara kroppen för den stora utmaningen: 50 dagars äventyr på skidor, 130 mil längs den svenska fjällkedjan med livets förnödenheter på släp i en pulka.

Färden gick från Grövelsjön i Dalarna till Treriksroset och innehöll både med- och motgångar. I en utförlöpa vurpade Magnus och draganordningen på pulkan gick sönder.

- **VIA MOBILEN FICK** jag tag i mina föräldrar som kunde beställa reservdelar åt mig. Fem dagar senare kunde jag hämta ut delarna



på ett postkontor längs vägen. Under tiden fortsatte skidturen med pulkan på släp i ett rep. I varje nedförsläp kom pulkan farande bakifrån och orsakade oräkneliga vurpor.

- **DET ÄR INTE** sådant man drömmer om, men man blir stark av att klara av motgångar. Alla positiva upplevelser uppväger med råge de negativa. Jag mår bra av att vara aktiv i naturen.

**DET VAR EN** cykeltur på 650 mil - tvärs över USA - för två somrar sedan som väckte Magnus Göranssons aptit på äventyr. I fjol kopplade han en kajak på släp efter sin cykel och tog sig till Svinesund på västkusten. Därifrån paddlade han 215 mil upp till Haparanda, och

cyklade sedan hem till Sollentuna med kajaken på släp.

- **SVÅRT ATT SÄGA** vad det är som lockar. Det ligger en tillfredsställelse i att anta en utmaning och sedan klara av den. Man mår bra både fysiskt och psykiskt.

**ÄVEN YRKET BJUDER** på aktiva insatser. Magnus har arbetat som belysningsmontör i tre år. Han kör skyliftbil och reparerar bland annat vägbelysning i villaområden och parker.

Några framtida, fastlagda äventyrsplaner finns inte, men det som lockar mest för tillfället är en paddeltur längs finska eller norska kusten.

- Någon bestämd drömutmaning har jag inte, framtiden får visa vad det blir. Min äventyrskompis Jonas är sugen på att vandra genom hela Pyrenéerna och det vore kul att hänga med. ■

Fotnot:

Se Magnus Göranssons skidäventyr på hans blogg <http://mittvitaband2010.blogspot.com/>

